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Rubros de Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica
|superavit / Déficit

5,194,416.66

1,000.00

134,000.00

5,059,416.66

5,494,416.66

3,694,868.14
605,999.00
979,449.52
204,000.00
10,100.00

10,688,833.32

3,905,542.36

0.00
110,980.00

3,794,562.36

3,635,672.73
2,468,591.60
406,216.97
602,700.72
54,363.44
3,700.00

7,441,115.09

0.00
110,980.00

3,794,562.36

3,543,055.73
2,468,591.60
406,216.97
610,183.72
54,363.44
3,700.00

7,448,598.09

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales

Superavit / Déficit

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

P
5,194,416.66
5,059,416.66

134,000.00

1,000.00
0.00

5,194,416.66

3,905,542.36
3,794,562.36

110,980.00

0.00
0.00

3,905,542.36

3,905,542.36

3,794,562.36

110,980.00

0.00
0.00

3,905,542.36
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